agen entrad in yonem biled fac sua quiti renogitione me
dian quod duceniali firmat est.

Terlieczk^z quie Alium

Comparet personali Couid offi et Actis quilibet Ca
stren Premislied Nobilis wasko Adelie & ben juniori
quido ab onē suo proprio et Competed foro Jure vō Jurisdi
Castren Premislied et cum bairbas bonis qd bair abbas quod
at tempore attinet incorporat et bair nien sangued et
corpore exis quod gata libere ac exiffim et regit Quod
a Nobili et reglo Petrovitz Adelie & bair & exiffim
flod quod mod et nunci poloni debiti vati sibi qd cam
Actis quilibet Colm qrenyod vato ipa infrore assi
gnat in qd qrenit in fignis totali et qrenis vō ipa
et manabz lenant lenat qd ac qrenat ad bō tallit
Quo eis bair receptionis in idem Adelie Petrovitz
Adelie & bair de eade bair & exiffim
flod quod mod et nunci poloni gnetat libere ac
Jurem fait et quoniam ant tempore bō perpetuo qd
infrore sibi ab eodem bair bair qrenit ad bair et
bair Conditionibus quod et anfalie et articū liza
actis qd Castat anfalat notifiat obliant qrenat
sibi et bair qostenis pro qrenis agen entrad in yonem
biled quiti bair renogitione mediant Actis firmat est.

Terlieczk^z renouat Aliis

Comparet personali Couid offitio et Actis quilibet Ca
stren Premislied Nobilis wasko Terlieczk^z ben juniori
a iure et foro suo proprio ac Jurisdi^o Competed entlo

Jure vō Jurisdi^o bair furoibus bonis qd fignis infatis
et qd bair bair pro ad infatis attinet incorporat et
bair nien sangued et Corpore exis quod libere ac exiffim
flod renouat et demore renogit infrore infatis renouat
tonid in Actis quilibet bair Actis fene entrad in Cra
stino purificationis gloriosiffim^z Virginis Marię bair
qrenis qrenit vato renogit Quia Nobilibz bair
bair wasko et Missio Terlieczk^z et eod bair bair
bair Quinquagid flod quod mod et nunci poloni
vati vō lignūti matn ab qd effatibus debiti vati et
est actibus Quinquagid bair bair bair bair in et
exiffim bair bair obligat et infatis et qd Terlieczk^z
et eod qostenis fignis die Festi Conuersionis sancti
Pauli apostoli quod ximo et inmediate vato in Castro
Premislied nō Actis quilibet Castren Premislied to
tali et in effectū dare solat renouat et bair bair
actibus aut quoniam vato Castre vō quod bair
nō qd infatis pro renouat bair vato vō soluat
aut quoniam bair ipa bair bair bair bair
tunc debet ac vato bair cum furoibus bair bair
bair quilibet obligat et infatis bair bair bair
bair aut eod qostenis in Crastino vō die solom
assignat vel tunc bair qrenit bair bair bair bair
actibus et bair bair bair bair bair bair bair bair
bair bair in bona furoibus et bair bair bair bair bair
bair bair in Villa Lubusow in Area reficeod bair bair
Quinquagid flod quod mod poloni et bair bair bair